Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

26.12.2017 № 29

  с. Троицкое

О внесении изменений в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о публичных слушаниях»

В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края, сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Троицкого сельского Совета народных депутатов от 27 ноября 2008 года № 30 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», следующие изменения:

1) пункт 1.3. Положения о публичных слушаниях, утвержденного решением Троицкого сельского Совета народных депутатов от 27.11.2008 № 30 изложить в следующей редакции:

«1.3. На публичные слушания должны выноситься вопросы, установленные частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Настоящее  решение обнародовать в установленном порядке.

3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельсовета                                                                             С.И. Худышкин